2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11.2019                                                                                                                              № 2162
Об утверждении проекта межевания территории земельного участка         с кадастровым номером 76:17:153601:1956, расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, д. Кормилицино
В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления          в Российской Федерации», Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка                с кадастровым номером 76:17:153601:1956, расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, д. Кормилицино, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                  и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Ярославского
муниципального района

                                             Н.В. Золотников
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМР

от 20.11.2019  №  2162

Проект межевания территории

Утверждаемая часть

[image: image3.jpg]

[image: image2.png]Koot ey T61TISHEDN 5

Kot waep 167 EX01155%.

L)

W20 S, + 12 2060w
e § recusie 12000

[ aep——

v x v W [ e Hsnene
150 380735 | 198332 1 [ s iRt
BEEEEE 2 [ 1m s iRt
BT D st Chbehats
EEEEESE e oo crbmencate
s | seser | mean | [5 ]| e nsses cnencits
6 | 3802147 | BroeTIes 6 692 s iRt
BT I st Chbehats
BEEEEEE 0 7 s iRt
o | ot | weeezer | |5 | 1z nssies csnencits
o | w060 | weeow | [0 | 1 nsses cnencits
BEEIEEE " 6 s iRt
BEEDETE [ s iRt
o | wons | wewass | (6] a0 s s
| s | meees | [w ] o e
© | mn | eesen Hzs S, - 2 2050
REEAE
HEEEIET
DEEEEED
5 | a0 | ooens
BT
o | s | e
7 | 5n | ok
BEEEEET

| [7 [Eoan | weema

HBEEA T

e T T
7 | mme | oEn

5| [ [ Fmae | owes

g B | s | aoma —
fosa| smss | womses —

@ Howp wenam yarma

oveiaue
Kacrpats e 3ensczo pacnin T61TISHEDN 5.

S
A e I
e e ey R AL S TR i, e

(R e e
[E— =

o

o AE

o e e
e [—